

stavba : Prístrešok vozového parku Obecné lesy s.r.o., Ľubietová

Objekt: prístrešok vozového parku

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž/Konštr.	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce PSV						
	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ						
64762141	LINDAB Montáž filtračnej vložky kotlíka	8,000	kus	4,95	39,60	0,00	0,00
64771111	Odkvapový systém maslen odpadová rúra zvodová kruhová rovná DN 100 mm	40,000	m	3,69	147,60	0,00	0,00
64771121	Odkvapový systém Maslen koleno zvodovej rúry DN 100 mm/60°	16,000	ks	2,93	46,88	0,00	0,00
64771131	odkvapový systém Maslen výtokové koleno zvodovej rúry DN 100 mm/60°	8,000	ks	3,13	25,04	0,00	0,00
647764201	Presun hmot pre klampiarské konštrukcie v objektoch do výšky 6 m	57,944	%	1,590	92,120	0,000	0,00
	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ				5 851,45	0,00	0,0
	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE						
767914140	Montáž oplietenia rámového výšky do 2,50m	58,900	m	15,80	930,62	0,00	0,00
767920140	Montáž vrát a vrátok k oplieteniu osádzovaných na slpíky murované alebo betónové s veľkosťou plochy jednotlivo od 6 m2 do 8 m2	6,000	kus	41,53	249,18	0,00	0,00
553000115	dodávka kovovej brány z jaklových profilov 40x60x3,0mm vrátane náterov, výplne : uzamykanie	6,000	ks	92,41	554,46	0,00	0,00
767920150	Montáž vrát a vrátok k oplieteniu osádzovaných na slpíky murované alebo betónové do 10 m2	2,000	kus	78,30	156,60	0,00	0,00
553000116	dodávka kovovej brány z jaklových profilov 40x80x3,0mm vrátane náterov, výplne kot prvkov a uzamykanie	2,000	ks	106,32	212,64	0,00	0,00